
                                                                                
 

COMUNE DI VINCI 

 

 

 

Vinci Lì 25.06.2021 

 

 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

si avvisa che a far data dal 25.06.2021 è avviata la procedura negoziata, ai sensi dell’art 1 c 2 lett b) 

della l. 120/2020, avente ad oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 COMMA 2, 

LETTERA B) DEL D.L. 16/07/2020 N. 76 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA 

LEGGE 120/2020 SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN 

APPALTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA PER 5 ANNI. CIG:88040335DD, con massimo 

stimato della procedura è pari ad € 110.000,00 oltre IVA di cui: - € 50.000,00 per cinque anni; - € 

50.000,00 per l’eventuale rinnovo di ulteriori 5 anni; -€ 10.000,00 per l'eventuale proroga tecnica di 

1 anno, in esecuzione  della Deliberazione di Consiglio Comunale n. 06 del 23.02.2021 e della 

determinazione a contrarre n. 77 del 24.06.2021. 

 

 
La  Responsabile del 

Settore 2 “Economico Finanziario e Gestione Risorse Interne ” 

Dott.ssa Laura Fontanelli 

https://www.comune.vinci.fi.it/

